CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 264/2023

EMENTA: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À

INSTITUIÇÃO EQUIPOTÊNCIA PELA REALIZAÇÃO DO ARRAIÁ 2023

REALIZADO EM PROL DAS MAIS DE 100 CRIANÇAS ASSISTIDAS E

ACOMPANHADAS PELA INSTITUIÇÃO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo

com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em

ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À

INSTITUIÇÃO EQUIPOTÊNCIA PELA REALIZAÇÃO DO ARRAIÁ 2023

REALIZADO EM PROL DAS MAIS DE 100 CRIANÇAS ASSISTIDAS E

ACOMPANHADAS PELA INSTITUIÇÃO.

JUSTIFICATIVA

 Foram três noites de muita animação e clima típico de festa julina no Arraiá da
Equipotência. A entidade, situada na Região Norte do Município de Mogi Mirim, promoveu a
edição 2023 do seu tradicional festejo nos dias 14, 15 e 16 de julho.

O palco da atração foi a Praça Harmonia e Justiça, no Jardim Flamboyant. O evento
contou com a colaboração de um corpo de voluntários, para as mais diferentes funções
necessárias que a festa ocorresse da melhor maneira possível.

Parabenizo a todos os envolvidos e deixo aqui registrados meus votos de congratulações
e aplausos pela realização do Arraiá 2023.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 18 de agosto de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
00

/2
02

3
-

18
/0

8/
20

23
 -

 1
6:

00
 -

 8
X

37
-9

V
07

-Y
09

M
-P

H
02

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8X379V07Y09MPH02, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8X37-9V07-Y09M-PH02

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
00

/2
02

3
-

18
/0

8/
20

23
 -

 1
6:

00
 -

 8
X

37
-9

V
07

-Y
09

M
-P

H
02

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8X379V07Y09MPH02
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8X379V07Y09MPH02
		2023-08-18T16:00:16-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura